
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/25 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/138/25 z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Gminy Mrągowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/138/25 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania  

i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mrągowo, wprowadza się następujące zmiany:  

W załączniku do uchwały stanowiącym „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Mrągowo na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo”  

do § 11 dodaje się pkt 6a o następującym brzmieniu: 

„W roku 2025 wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć najpóźniej do 15 października 2025 r.  

do Urzędu Gminy Mrągowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3147


		2025-08-22T11:19:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




